
Befälsföreningen Militärtolkar
Förbundsstämman

Kallelse till förbundsstämma 2023 för

Befälsföreningen Militärtolkar
Lördagen den 18 mars, Bärbymässen, Uppsala garnison,

Garnisonsvägen, 753 37 Uppsala samt videokonferens via Google Meet

Kära medlemmar,
Styrelsen för Befälsföreningen Militärtolkar kallar härmed förbundets

medlemmar  till årets förbundsstämma

Dagens program:

13:00-15:30 Utbildning i språkinlärning med Olle Kjellin
16:00-17:30 Förbundsstämma
18:00-19:00 Föredrag av övlt Peter Lidén om nio års invasionskrig i Ukraina
19:00-23:00 Stämmomiddag

Vi är glada att kunna börja dagen med en kurs i språkinlärning med Olle Kjellin (GU 69/70) SFI-lärare,
lingvist, fonetiker, talfysiolog och läkare. Kjellins förordade metoder stöds av aktuell forskning om
språkinlärning och om hjärnans, hörselns och talorganens funktioner och samspel.

Efter stämmoförhandlingarna har vi den stora äran att få lyssna till ett föredrag av Peter Lidén,
överstelöjtnant i Amfibiekåren och tidigare försvarsattaché till Ukraina, Georgien och Moldavien,
militärstrateg och lärare i krigsvetenskap vid FHS. Föredraget kommer att röra nio år av invasionskrig i
Ukraina – ett år efter senaste eskaleringen.

Föredragningslista, övriga bilagor till stämman samt föreningens stadgar finns att finna på föreningens
hemsida militartolkar.org.

Anmälan om deltagande vid stämman och övriga aktiviteter behöver vara oss tillhanda senast
måndagen den 13 mars, genom den här anmälningslänken, som också finns på hemsidan.

Tillse även att du har betalat medlemsavgiften under 2022 eller nu i början på 2023 för giltigt medlemskap
i MT och därigenom rösträtt vid stämman!

Länk till Google Meet skickas ut dagen före stämman till dem som anmält att de vill närvara
digitalt. Se till att ha god internetuppkoppling och koppla gärna upp er via den bifogade länken i god tid!

Frågor och funderingar välkomnas alltid! Kontaktuppgifter till samtliga styrelsemedlemmar finns
på  hemsidan militartolkar.org eller mejla sekreteraren@militartolkar.org.

Väl mött den 18 mars!
Styrelsen för Befälsföreningen Militärtolkar genom

Marie Skoog
Förbundsordförande

BEFÄLSFÖRENINGEN MILITÄRTOLKAR

Postadress Internet E-post
Box 24130 www.militartolkar.org styrelsen@militartolkar.org
104 51 Stockholm

https://www.militartolkar.org/kalendern/frbundsstmma-2023
https://crm.forsvarsutbildarna.se/Pages/Evt/EventSignUp.aspx?eventguid=1e07d14f-d7c6-4745-9023-db77524e4328
https://www.militartolkar.org/medlemsavgift
https://www.militartolkar.org/styrelsen

